ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 482/2017— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 09 novembro de 2017.

À Comissão de Constituição, Justiça e Redação
Vereador João Assi
Presidente

Assunto: Projeto de Decreto Legislativo n° 004/2017.

Senhor Presidente,

Encaminlio-lhe, consoante artigo 77, inciso 1 do Regimento Interno, para análise e emissão
de parecer, o Projeto de. Decreto Legislativo n° 004/2017, de autoria do Poder Legislativo, que
Concede o título de "Cidadã Honorária" a Excelentíssima Juíza de Direito Eline Salgado Vieira,
em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de Parauapebas.

Atenciosamente,

Jardison Go
tor Le

a

es da Silva e Silva
slativo

_93/2017

RECEBIDO
EMorUtz Ill às:ij.jJci
Comissão Permanente de Constituição,
Nistica e Redação pvt~cik,

RUA F, S/N- QD ESPLC IAI LT ESPECIAL- !) 55515-000 - PARA1J4PEBAS (PA)
FOVE`, (94) 3346-3914 - TA (94) 3346-3913

Ema il: dirlegis-cmp-Ootmail.com

	Page 1